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TecTepbl 60KOBOro ysoaa

Tectep 6okoBoro ysoaa ST 600

XapaKkTepucTuKku

Harpyska Ha ocb Npu TECTUPOBAHWM
Harpyska Ha ocb npu nepeesae
[nanasoH n3mepeHnst GoOKOBOro yBoaa
Paboyas TemnepaTypa

MpumeHsieTcs

Pasmepsbl:

- AnvHa

- LUMPpUHa

- BbICOTa

Bec

KomnnekT nocraBku:

- TecTep 6okoBOro ysoga

- kabenb nogkno4YeHus, 2,9 m

- BOOOHENPOHMLAaeMbIi AaT4ymk 6OKOBOro
yBoaa

- MOHTaXHbIW KOMMNEKT

Mnuta nposepkn 60kOBOro ysoga Ans Kornec
NerkoBbIX aBTOMOBUIEN N NETKOrO KOMMEPYECKOro
TpaHcnopTa ¢ Harpy3koun Ha ocb 1,5T. UicnonbayeTcs

B COCTaBe TeCT-JIMHUN.

max1,5T

max 2,0 T

120 MMm/m

-10 - +50°C

BD 600, BD 640, SA 640, SN 680, SAT 690,
SAT 695

440 mm
750 mm
47 Mm
30 kr

1 WwT.
1 wr.

1 wr.

1 WwT.


http://www.tsp.com.ua/assets/cache/.phpthumb_cache/SL_680_06_h_700,w_700,q_95,far_CC.jpg

Tectep 60koBoro ysoga MSS 8400

Mnuta npoBepKu B6okoBoro yBOAda AnA Kosnec
J1erkoBbIX, rpy30BbIX aBTOMOOUNEN, NETKOro

KOMMEPYECKOro TpaHcnopTa u aBTobGycoB C

Harpyskoii Ha ocb 16T. MicnonbayeTcs B cocTaBe
MB 8000 / MB 8100 / MB 8815.

XapaKkTepucTuku
Harpyska Ha oCb npu TeCTUpoBaHUU max 16 T
Harpyska Ha ocb npu nepeesae max 16 T
[Anana3oH namepeHnst GoKOBOro ysoaa +12 mm/m
Paboyas TemnepaTypa -10 - +50°C
MpumeHsieTca MB 8100/ 8815
Pasmepsbl:
- ANnHa 800 mm
- LWWMpUHa 995 mm
- BblCOTa 36 Mm
Bec 80 kr
KomnnekT nocraBku:
- TecTep 6okoBOro ysoga 1 wr.
- byHAamMeHTHasa pama ¢ KOMMNEKTOM ANst KPenneHns 1wr
- kabenb nogkntoveHus, 15 m 1 wr.

- BO,D,OHel'IpOHMLl,aeMbIﬁ AaTynk GoOKoOBOro yBOAa C ycunumtenem 1 wr.

- kabenb nogknoyeHnsa gatymka, 0,5 m 1 wr.

- MOHT@XXHbIW KOMMNEKT 1 wr.
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